Соглашение о расторжении договора аренды № __от _____________г.
	г. ______________________

	__________20___года

___________________________, паспорт _____ №______________, выдан _____________________________, зарегистрирован _____________________________, именуемый в дальнейшем "Арендодатель",  с одной стороны, и
_______________________________ "_______________", именуемое в дальнейшем "Арендатор", в лице ___________________________________, действующего на основании ______________, с другой стороны (далее совместно именуемые «Стороны»), подписали настоящее соглашение о нижеследующем:

1. Стороны пришли к соглашению расторгнуть договор аренды № ___ от ________________ года с _____________________года.

2. Арендатор обязуется в срок до _________________________года передать Арендодателю Объект по акту приема-передачи в исправном состоянии.

3. Настоящее соглашение вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами.

4. Настоящее соглашение составлено в 2-х экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон.
	Арендодатель
	Арендатор

	_________________ /__________________/
	Генеральный директор

_________________ /_____________/